

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง/งานจ้างบริหารจัดการงานควบคุม ดูแล บำรุงรักษาระบบประปา สุขาภิบาล และสุขภัณฑ์

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขาภิบาล กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวน (เดือน)		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	
						ราคา/๑	ราคารวม	ราคา/๑	ราคารวม	ราคา/๑	ราคารวม
	ค่าจ้างพนักงาน										
1	ผู้จัดการ	1	คน	12	-			31,000.00	372,000.00	-	372,000.00
2	หัวหน้าช่างฝีมือ	2	คน	12	-			23,000.00	552,000.00	-	552,000.00
3	ช่างฝีมือ	3	คน	12	-			20,000.00	720,000.00	-	720,000.00
4	ผู้ช่วยช่าง	3	คน	12	-			18,000.00	648,000.00	-	648,000.00
5	พนักงานธุรการ	1	คน	12	-			15,000.00	180,000.00	-	180,000.00
	รวมค่าจ้าง										2,472,000.00
	ค่าดำเนินการ 15.5%										383,160.00
	รวมเป็นเงิน										2,855,160.00
	ค่าใช้จ่ายพิเศษ										
1	รถจักรยานยนต์พร้อมน้ำมัน	4	คัน	12	2,500.00		120,000.00	-	-	-	120,000.00
2	ค่าเครื่องมือช่าง	1	L/S								10,000.00

นายวิวัฒน์ วัฒนา

ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

(นายรัฐพล สุขเกษม)

พนักงานบริหารงานช่าง 8 ผสบ.

นายณัฐ ชุมวรจักษ์

กรรมการและเลขานุการ

.....

หัวหน้าหมวดประปาและสุขาภิบาล ผสบ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง/งานจ้างบริหารจัดการงานควบคุม ดูแล บำรุงรักษาระบบประปา สุขาภิบาล และสุขภัณฑ์

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขาภิบาล กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวน (เดือน)	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	
					ราคา/๑	ราคารวม	ราคา/๑	ราคารวม	ราคา/๑	ราคารวม
3	ค่าเครื่องมือเครื่องใช้สำนักงาน, ค่าเอกสาร และค่าอุปกรณ์ป้องกันอันตราย	-	เดือน	12	10,000.00	120,000.00	-	-	-	120,000.00
4	ค่าตรวจเช็คดูแลเครื่องสูบน้ำ จำนวน 6 เครื่อง	4	ครั้ง	-	-	-	5,775.00	23,100.00	-	23,100.00
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ									273,100.00
	ค่าจ้างรวมค่าดำเนินการ									2,855,160.00
	ค่าใช้จ่ายพิเศษ									273,100.00
	รวมค่าจ้างค่าดำเนินการ และค่าใช้จ่ายพิเศษ									3,128,260.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%									218,978.20
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									3,347,238.20
(สามล้านสามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบแปดบาทยี่สิบสตางค์)										

..... ประธานกรรมการ

(นายนิวัตร วัฒนา)

ทสส.

..... กรรมการ

(นายรัฐพล สุขเกษม)

พนักงานบริหารงานช่าง 8 ผสส.

..... กรรมการและเลขานุการ

(นายณัฐ ชุมวรฐายี)

หัวหน้าหมวดประปาและสุขภัณฑ์ ผสส.